
31314 Viernes 23 agosto 2002 BOE núm. 202

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE ANDALUCÍA

16922 RESOLUCIÓN de 2 de agosto de 2002, de la Secretaría
General Técnica de la Consejería de Justicia y Admi-
nistración Pública, por la que se hace pública la rela-
ción de plazas correspondientes al ámbito de Anda-
lucía que se ofrecen a los aspirantes aprobados en
las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de
Agentes de la Administración de Justicia, convocadas
por Orden de 14 de noviembre de 2000.

De conformidad con lo establecido en las bases 10.5 y 10.6
de la Orden de 14 de noviembre de 2000, por la que se convocaron
pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Agentes de la
Administración de Justicia, «Boletín Oficial del Estado» de 29 de
noviembre de 2000, se resuelve:

Primero.—Hacer públicas las relaciones de plazas desiertas en
el ámbito territorial de Andalucía (anexo I) que se ofrecen a los
aspirantes que figuren en las Resoluciones de 19 de febrero de
2002, por las que se aprueba y publica la relación definitiva de
aspirantes que han superado las pruebas selectivas para ingreso
en el Cuerpo de Agentes de la Administración de Justicia.

Segundo.—Las solicitudes de destino de los aspirantes de este
ámbito se dirigirán a la Secretaría General Técnica, plaza de la
Gavidia, 10, 41071 Sevilla, en el plazo de un mes, contado a
partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución.

Tercero.—Las solicitudes se formalizarán según modelo que
aparece como anexo II de esta Resolución, debiendo indicar si
corresponde al turno de promoción interna o al de turno libre,
de acuerdo con las siguientes instrucciones:

En el modelo de instancia podrán relacionarse hasta un máximo
de puestos de trabajo igual al número de orden alcanzado en
la relación definitiva de aprobados del ámbito territorial por el
que han concurrido a las pruebas selectivas, siempre que éste
no sea superior a 50, en el que se indicará el número de orden
obtenido, el órgano y la localidad.

En caso de no corresponderle ninguno de los destinos espe-
cificados de esta forma, se seguirá el orden de preferencia por
provincias que los interesados indiquen en el modelo de solicitud.

Dentro de cada provincia los destinos serán adjudicados por
el siguiente orden:

1. Tribunales Superiores.
2. Audiencias.
3. Fiscalías.
4. Juzgados de Instrucción.
5. Juzgados de lo Penal.
6. Juzgados de Primera Instancia.
7. Juzgados de lo Contencioso-Administrativo.
8. Juzgados de lo Social.
9. Juzgados de Primera Instancia e Instrucción.

10. Juzgados de Menores.
11. Juzgados de Paz.

Cuarto.—Ningún aspirante podrá anular ni modificar su soli-
citud una vez terminado el plazo de presentación de las mismas.

Quinto.—De no formular solicitud de plazas o no corresponderle
ninguna de las solicitadas, la Secretaría General Técnica procederá
a destinarle, con carácter forzoso, cualquiera de las plazas no
adjudicadas.

Sexto.—La adjudicación de los destinos se hará con carácter
forzoso, de acuerdo con el orden de puntuación obtenido en las
pruebas selectivas en el ámbito de Andalucía.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso con-
tencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-
Administrativo en el plazo de dos meses, a partir del día siguiente
a su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Sevilla, 2 de agosto de 2002.—El Secretario general técnico,
Carlos Toscano Sánchez.

ANEXO I

ENCABEZADO: ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

R.P.T.: 39

CUERPO: AGENTES

Comunidad: Andalucía

Núm.
plazas

Provincia
Órgano

ALMERIA. AUD. PROVINCIAL OFICINA REGISTRO Y
REPARTO. 1

ALMERIA. AUD. PROVINCIAL SECCION 1. 1
ALMERIA. AUD. PROVINCIAL SECCION 2. 1
ALMERIA. SV. COMUN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS. 3
ALMERIA. DECANATO DE ALMERIA. 3
ALMERIA. JDO. 1ª INSTANCIA Nº 1. 1
ALMERIA. JDO. 1ª INSTANCIA Nº 2. 1
ALMERIA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 3. 2
ALMERIA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 4. 1
ALMERIA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 6. 1
ALMERIA. JDO. DE LO PENAL N. 1. 1
ALMERIA. JDO. DE LO PENAL N. 2. 1
ALMERIA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 1 DE BERJA. 1
ALMERIA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 DE BERJA. 1
ALMERIA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 1 DE EL EJIDO. 3
ALMERIA. JDO. 1ª INST/INSTR. DE PRUCHENA. 1
ALMERIA. JDO. DE PAZ DE ALBOX. 1
ALMERIA. JDO. DE PAZ DE ADRA. 1
ALMERIA. JDO. DE PAZ DE NIJAR. 1
CADIZ. AUD. PROVINCIAL SECRETARIA. 1
CADIZ. AUD. PROVINCIAL SECCION 1. 1
CADIZ. AUD. PROVINCIAL SECCIÓN 2. 2
CADIZ. AUD. PROVINCIAL SECCION 3. 1
CADIZ. AUD. PROVINCIAL SECCION 4. 2
CADIZ. AUD. PROVINCIAL SECCION 5. 1
CADIZ. FISCALIA. 1
CADIZ. SV. COMUN NOTIFICACIONES Y EMBARGOS. 3
CADIZ. JDO. VIGILANCIA PENITENCIARIA. 1
CADIZ. AUD. PROVINCIAL SECCION 7 ALGECIRAS. 1
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2. 1
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 3. 1
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 5 . 1
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 7. 1
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 1 ARCOS DE LA FRON-

TERA. 1
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 6 ALGECIRAS. 1
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. DE BARBATE. 2
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 1 DE JEREZ DE LA

FRONTERA. 1
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 DE JEREZ DE LA

FRONTERA. 1
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 4 DE JEREZ DE LA

FRONTERA. 2
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 1 DE LA LINEA DE LA

CONCEPCION. 2
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 DE LA LINEA DE LA

CONCEPCION. 2
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 3 DE LA LINEA DE LA

CONCEPCION. 2
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 PUERTO REAL. 1
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 1 DE SAN ROQUE. 1
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 DE SAN ROQUE. 1
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 2 SANLUCAR DE

BARRAMEDA. 1
CADIZ. JDO. 1ª INST/INSTR. DE UBRIQUE. 1
CADIZ. JDO. DE LO PENAL N. 1 DE CADIZ. 2
CADIZ. JDO. DE LO PENAL N. 3 . 1
CADIZ. JDO. DE LO PENAL N. 1 ALGECIRAS. 1
CADIZ. JDO. DE LO PENAL N. 3 ALGECIRAS. 1
CADIZ. JDO. DE LO SOCIAL N. 1 DE CADIZ. 1
CADIZ. JDO. DE LO SOCIAL N. 2 DE CADIZ. 2
CADIZ. JDO. DE LO SOCIAL N. 3 DE CADIZ. 1
CADIZ. JDO. DE PAZ DE JIMENA DE LA FRONTERA. 1



BOE núm. 202 Viernes 23 agosto 2002 31315

Núm.
plazas

Provincia
Órgano

CADIZ. JDO. DE PAZ DE TARIFA. 1
CADIZ. JDO. DE PAZ DE TREBUJENA. 1
CORDOBA. AUD. PROVINCIAL SECCIÓN 1 DE CORDOBA. 2
CORDOBA. AUD. PROVINCIAL SECCION 2. 1
CORDOBA. AUD. PROVINCIAL SECCION 3. 2
CORDOBA. FISCALIA. 1
CORDOBA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 4. 1
CORDOBA. JDO. 1ª INSTANCIA Nº 8. 1
CORDOBA. JDO. INSTRUCCIÓN N. 1. 1
CORDOBA. JDO. INSTRUCCIÓN N. 2. 2
CORDOBA. JDO. INSTRUCCIÓN N. 3. 2
CORDOBA. JDO. DE INSTRUCCIÓN N. 5. 1
CORDOBA. JDO. DE INSTRUCCIÓN N. 6. 2
CORDOBA. JDO. DE INSTRUCCIÓN N. 7. 1
CORDOBA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 1 DE LUCENA. 1
CORDOBA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 DE LUCENA. 1
CORDOBA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 1 DE POSADAS. 1
CORDOBA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 2 DE POSADAS. 2
CORDOBA. JDO. 1ª INST/INSTR. DE PRIEGO. 1
CORDOBA. JDO. 1ª INST/INSTR. PUENTE-GENIL. 1
CORDOBA. JDO. DE LO PENAL N. 1 . 2
CORDOBA. JDO. DE LO PENAL Nº 2. 1
CORDOBA. JDO. DE LO PENAL Nº 3. 2
CORDOBA. JDO. DE LO PENAL N. 4. 2
CORDOBA. JDO. DE LO SOCIAL Nº 1. 1
CORDOBA. JDO. DE LO SOCIALNº 2. 1
CORDOBA. JDO. DE PAZ LA RAMBLA. 1
CORDOBA. JDO. DE PAZ DE FUENTEPALMERA. 1
CORDOBA. JDO. DE PAZ FUENTEOVEJUNA. 1
GRANADA. JDO. DE PAZ DE ALBUÑOL. 1
HUELVA. AUD. PROVINCIAL SECCION 1. 1
HUELVA. AUD. PROVINCIAL SECCION 2 HUELVA. 2
HUELVA. SV. COMUN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS. 6
HUELVA. DECANATO. 1
HUELVA. FISCALIA. 1
HUELVA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 1. 1
HUELVA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 3. 2
HUELVA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 5. 1
HUELVA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 ARACENA. 1
HUELVA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 1 LA PALMA DEL

CONDADO. 1
HUELVA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 3 LA PALMA DEL

CONDADO. 2
HUELVA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 1 DE AYAMONTE. 2
HUELVA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 3 DE AYAMONTE. 1
HUELVA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 1 MOGUER. 1
HUELVA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 3 DE MOGUER. 1
HUELVA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 2 DE MOGUER. 2
HUELVA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 1 DE VALVERDE DEL

CAMINO. 1
HUELVA. JDO. DE MENORES. 1
HUELVA. JDO. DE LO PENAL Nº 1. 1
HUELVA. JDO. DE LO PENAL Nº 2. 2
HUELVA. JDO. DE LO PENAL Nº 3. 2
HUELVA. JDO. DE LO PENAL Nº 4. 2
HUELVA. JDO. DE LO SOCIAL Nº 1. 1
HUELVA. JDO. DE LO SOCIAL Nº 3. 1
HUELVA. JDO. DE PAZ DE ALJARAQUE. 1
HUELVA. JDO. DE PAZ DE GIBRALEÓN. 1
HUELVA. JDO. DE PAZ DE MINAS DE RIOTINTO. 1
HUELVA. JDO. DE PAZ DE PUNTA UMBRIA. 1
JAEN. SV. COMUN NOTIFICACIONES Y EMBARGOS. 1
JAEN. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 1 ALCALA LA REAL. 1
JAEN. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 ALCALA LA REAL. 1
JAEN. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 1 DE ANDUJAR. 1
JAEN. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 1 DE LINARES. 1
JAEN. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 2 DE LINARES. 1
JAEN. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 4 LINARES. 1
JAEN. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 DE MARTOS. 1
JAEN. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 VILLACARRILLO. 1
JAEN. JDO. DE PAZ DE BAILEN. 1
JAEN. JDO. DE PAZ DE MANCHA REAL. 1

Núm.
plazas

Provincia
Órgano

JAEN. JDO. DE PAZ DE QUESADA. 1
MALAGA. T.S.J. SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVA. 1
MALAGA. AUD. PROVONCIAL SECCION 2. 2
MALAGA. AUD. PROVINCIAL SECCION 5. 1
MALAGA. JDO. VIGILANCIA PENITENCIARIA. 1
MALAGA. JDO. 1ª INSTANCIA Nº 5. 1
MALAGA. JDO. 1ª INSTANCIA Nº 4. 1
MALAGA. JDO. 1ª INSTANCIA Nº 6. 1
MALAGA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 8. 1
MALAGA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 10. 1
MALAGA. JDO. DE LO PENAL N. 5. 1
MALAGA. JDO. DE LO SOCIAL N. 1. 1
MALAGA. JDO. CONTENCIOSO/ADMINISTRATIVO N. 3. 1
MALAGA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 3 ANTEQUERA. 1
MALAGA. JDO. 1ª INST/INSTR. ARCHIDONA. 1
MALAGA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 1 DE ESTEPONA. 1
MALAGA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 DE FUENGIROLA. 2
MALAGA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 4 DE FUENGIROLA. 1
MALAGA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 5 DE FUENGIROLA. 1
MALAGA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 6 DE FUENGIROLA. 1
MALAGA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 3 DE RONDA. 2
MALAGA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 2 DE TORREMOLINOS. 1
MALAGA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 3 DE TORREMOLINOS. 1
MALAGA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 4 DE TORREMOLINOS. 1
MALAGA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 5 DE TORREMOLINOS. 1
MALAGA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 6 DE TORREMOLINOS. 1
MALAGA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 2 DE TORROX. 1
MALAGA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 3 VELEZ MALAGA. 2
SEVILLA. TSJ SALA CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO. 2
SEVILLA. AUD. PROVINCIAL SECRETARIA. 1
SEVILLA. AUD. PROVINCIAL SECCIÓN 2. 1
SEVILLA. AUD. PROVINCIAL SECCION 3. 1
SEVILLA. AUD. PROVINCIAL SECCION 4. 1
SEVILLA. AUD. PROVINCIAL SECCION 7. 1
SEVILLA. AUD. PROVINCIAL SECCION 8. 3
SEVILLA. DECANATO. 2
SEVILLA. DECANATO (INSTITUTO ANATOMICO FORENSE). 2
SEVILLA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 1. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INSTANCIA Nº 3 . 1
SEVILLA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 9. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 12. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INSTANCIA Nº 14. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 16. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 18. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 20. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INSTANCIA N. 21. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INSTANCIA REGISTRO CIVIL UNICO. 3
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 2 ALCALA DE GUA-

DAIRA. 2
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 3 ALCALA DE GUA-

DAIRA. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 CAZALLA DE LA

SIERRA. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 CARMONA. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 1 CORIA DEL RIO. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 DE CORIA DEL RIO. 2
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 2 DE DOS HERMANAS. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 1 DE ECIJA. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 DE ECIJA. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 1 DE LEBRIJA. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 LORA DEL RIO. 2
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 1 DE MARCHENA. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 MARCHENA. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 1 MORON DE LA

FRONTERA. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 MORON DE LA

FRONTERA. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 OSUNA. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 1 DE SANLUCAR LA

MAYOR. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 3 DE SANLUCAR LA

MAYOR. 2



31316 Viernes 23 agosto 2002 BOE núm. 202

Núm.
plazas

Provincia
Órgano

SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. N. 2 DE UTRERA. 1
SEVILLA. JDO. 1ª INST/INSTR. Nº 3 DE UTRERA. 1
SEVILLA. JDO. DE LO PENAL Nº 1. 2
SEVILLA. JDO. DE LO PENAL Nº 2. 2
SEVILLA. JDO. DE LO PENAL N. 3. 2
SEVILLA. JDO. DE LO PENAL Nº 4. 1
SEVILLA. JDO. DE LO PENAL Nº 5. 1
SEVILLA. JDO. DE LO PENAL Nº 6. 2
SEVILLA. JDO. DE LO PENAL N. 7. 1
SEVILLA. JDO. DE LO PENAL Nº 9. 1
SEVILLA. JDO. DE LO PENAL N. 10. 1
SEVILLA. JDO. DE LO PENAL Nº 12. 2
SEVILLA. JDO. DE LO SOCIAL Nº 2. 1
SEVILLA. JDO. DE LO SOCIAL N. 3. 1
SEVILLA. JDO. DE LO SOCIAL N. 6. 1
SEVILLA. JDO. DE LO SOCIAL Nº 7. 2

Núm.
plazas

Provincia
Órgano

SEVILLA. JDO. DE LO SOCIAL Nº 9. 2
SEVILLA. JDO. DE LO SOCIAL Nº 10. 1
SEVILLA. JDO. DE PAZ DE ALCALA DEL RIO. 1
SEVILLA. JDO. DE PAZ ARAHAL. 1
SEVILLA. JDO. DE PAZ DE BORMUJOS. 1
SEVILLA. JDO. DE PAZ DE BRENES. 1
SEVILLA. JDO. DE PAZ DE LAS CABEZAS. 1
SEVILLA. JDO. DE PAZ DE CANTILLANA. 1
SEVILLA. JDO. DE PAZ DE GINES. 1
SEVILLA. JDO. DE PAZ DE GUILLENA. 1
SEVILLA. JDO. DE PAZ DE OLIVARES. 1
SEVILLA. JDO. DE PAZ LOS PALACIOS Y VILLAFRANCA. 1
SEVILLA. JDO. DE PAZ DE PARADAS. 1
SEVILLA. JDO. DE PAZ DE TOCINA. 1
SEVILLA. JDO. DE PAZ DE TOMARES. 1
SEVILLA. JDO. DE PAZ VILLANUEVA DEL RIO Y MINAS. 1
SEVILLA. JDO. DE PAZ EL VISO DEL ALCOR. 1



BOE núm. 202 Viernes 23 agosto 2002 31317


